様式第1号(第2条関係)

パルメイト出雲多目的室及び和室利用承認申請書

     申請書記載日を記入（1年前同月より予約可能）→ 令和 4 年 4 月 １ 日

 第    号

 株式会社フロンティアいずも

代表取締役 金築 邦彦 様

申 請 者 住 所 又 は 所 在 地

出雲市今市町2065

氏名又は団体名及び代表者氏名

株式会社フロンティアいずも
小林 俊樹

 下記のとおり利用したいので申請します。

利用する施設名 ホール①・②
ホール①・② ／ 会議室 ／ 和室 ＊利用する施設を記入

催 物 等 の 名 称 新入社員研修
利用当日に会場前・1階エレベーター前に案内表示してよい催物名

利用目的及び内容 研修 入場予定人員 延  60  人

予想される利用人数

利

用

期

間

 令和 ５年 ４月 ２０日( 月 曜日)   ９時  00分から

            予約した時間区分（前・後延長1Ｈを付けた場合はそれも含む）を記入

 令和 ５年 ４月 ２０日( 月 曜日)  １７時  00分まで      日間

上記のうち準備利用

 令和 ５年 ４月 ２０日( 月 曜日)   ９時  00分から

 令和 ５年 ４月 ２０日( 月 曜日)  １０時  00分まで      日間

会

場

責

任

者
 住 所

     同 上
 氏 名  ↑↓担当者の住所及び氏名（申請者と同じ場合は同上）

     出雲 美咲              ↓日中連絡の取れる番号（携帯可）
 電話 0853 ― 21  ―  3818

※利用料

施設利用料
営利利用

等加算料

超過時間

加算料
冷暖房加算料 合 計

円 円 円 円 円

※ 承 認 条 件

基本利用

入場料徴収

営利

(注)

  1 ※印欄は記入しないでください。

  2 設備・器具利用料は、当日精算とさせていただきます。

主催者が団体の場合はその所在地
個人で申込の場合は自宅住所など
    ↓

＝請求書・領収書の宛名
   ↓